

KOSZTORYS BUDOWLANY

Nazwa inwestycji: : Zagospodarowanie terenu boiska sportowego i utworzenie placu zabaw w Gminie Wymiarki
Adres inwestycji: : Witoszyn ul. 1-go Maja, 68-131 Wymiarki
Inwestor: : Gmina Wymiarki
Adres inwestora: : 68-131 Wymiarki ul. Księcia Witolda 5
Branża: : Budowlana

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-25 0307-01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa 860	m ² m ²	 860.000	
				RAZEM	860.000
2	KNR 2-25 0312-01	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalow.ze słupkami z rur lub kształtwniów stalowych - budowa 12	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
3	KNR 2-25 0313-01	Furtki obciążone siatką ze słupkami stalowymi - budowa 3,5	m ² m ²	 3.500	
				RAZEM	3.500

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-25 0307-01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa obmiar = 860m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.79r-g/m ²	r-g	679.4000				
2*		-- M -- siatka pleciona z drutu ocynkowanego h = 2.0 m 0.99m ² /m ²	m ²	851.4000				
3*		linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm 1.5m/m ²	m	1290.0000				
4*		akcesoria z kształtowników z blachy 0.08kg/m ²	kg	68.8000				
5*		farba olejna do gruntowania 0.02dm ³ /m ²	dm ³	17.2000				
6*		farba olejna nawierzchniowa 0.02dm ³ /m ²	dm ³	17.2000				
7*		beton zwykły z kruszywa naturalnego 0.03m ³ /m ²	m ³	25.8000				
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
9*		słupki z kształtowników walcowanych 0.29szt/m ²	szt	249.4000				
10*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.04m-g/m ²	m-g	34.4000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-25 0312-01	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalowych ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych - budowa obmiar = 12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.68r-g/m ²	r-g	32.1600				
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 0.02m ³ /m ²	m ³	0.2400				
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.29dm ³ /m ²	dm ³	3.4800				
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
5*		słupki z kształtowników walcowanych 0.33szt/m ²	szt	3.9600				
6*		brama dwuskrzydłowa 0.17kpl/m ²	kpl	2.0400				
7*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.05m-g/m ²	m-g	0.6000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-25 0313-01	Furtki obciążone siatką ze słupkami stalowymi - budowa obmiar = 3,5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.22r-g/m ²	r-g	7.7700				
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 0.5m ³ /m ²	m ³	1.7500				
3*		deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone gr. 32 mm kl.II 0.026m ³ /m ²	m ³	0.0910				
4*		siatka pleciona z drutu ocynkowanego 1.04m ² /m ²	m ²	3.6400				
5*		wkręty do drewna stalowe 3.26szt/m ²	szt	11.4100				
6*		wrzeciadze	szt	1.8900				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		0.54szt/m ² śruby	szt	15.2250				
8*		4.35szt/m ² gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1.0500				
9*		0.3kg/m ² zawiasy pasowe	szt	3.8150				
10*		1.09szt/m ² farba olejna do gruntowania	dm ³	0.2800				
11*		0.08dm ³ /m ² farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0.1750				
12*		0.05dm ³ /m ² akcesoria z kształtowników z blachy	kg	0.3500				
13*		0.1kg/m ² materiały pomocnicze	%	1.5000				
14*		1.5% słupki z rur stalowych	szt	3.8150				
15*		1.09szt/m ² -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	1.7500				
		0.5m-g/m ² Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 23%					
od (Σ) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Uproszczone	RAZEM
	Kosztorys netto					0.00
	VAT					0.00
	Razem brutto					0.00

Słownie: zero i 00/100 zł